
                               
                                 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE
                                 MATO GROSSO

COMUNICADO –   RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N°
47/2016

A COORDENADORA GERAL DE GESTAO DE PESSOAS -  SUBSTITUTA,

DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MATO

GROSSO,  CAMPUS JUINA,  nomeada  pela  Portaria  N°  993,  de  03.06.2014,  e

considerando  o  Edital  IFMT  nº  47/2016,  que  dispõe  sobre  a  contratação  por  tempo

determinado de Professor Substituto.

Resolve:

I – Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, de que

trata o Edital N° 47/2016, conforme abaixo:

CAMPUS JUINA

Área: FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS NOTA
FINAL

RESULTADO
PRELIMINAR

1° Wagner Waulex Camargo Guedes 85,00 Aprovada

2° Eduardo de Souza Santos 75,00 Classificado

Desclassificada Jessyca Paulla Garcia 0 Ausente

Desclassificado Antonio José de Souza Filho 0 Ausente

Desclassificado Marco Djalma Miranda da Silva 0 Ausente

Desclassificado Neymar José Nepomuceno Cavalcante 0 Ausente

Juina, MT. 25 de maio de 2016.

_______________________________________________
Gleika Debacker
Administradora

Coord. Geral de Gestão de Pessoas - Substituta
Portaria N° 993, de 03.06.2014

Campus Juína


	
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
	MATO GROSSO
	COMUNICADO – RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N° 47/2016
	A COORDENADORA GERAL DE GESTAO DE PESSOAS - SUBSTITUTA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS JUINA, nomeada pela Portaria N° 993, de 03.06.2014, e considerando o Edital IFMT nº 47/2016, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto.
	Resolve:
	I – Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital N° 47/2016, conforme abaixo:



